
 

 

 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ’NDE FESTİVAL BAŞLIYOR... 

İnönü Üniversitesi Uluslararası Kısa Film Festivalinde 12. Yıl Heyecanı Tüm Hızıyla 

Devam Ediyor. 

İnönü Üniversitesi 12’nci kez Dünya Sineması’nı Malatya ‘ya getiriyor . 

İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali bu yılda her yıl olduğu gibi kısa film severlerle 

buluşmak ve onlara dört günlük dolu dolu bir program yaşatmak için gün saymaya 

başladı..  

15-18 nisan tarihlerinde düzenlenecek olan festival geçmiş etkinliklerini devam 

ettirirken yeni ve dinamik etkinliklerle de sinema severleri buluşturmaya hazırlanıyor. 

Geçen yıl 63 ülkeden 500’ün üzerinde film gönderilen festivale ;bu yıl daha fazla 

başvuru bekleniyor . 

İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali geçen yıl 11. yaşını kutlarken açık hava film 

gösterimleriyle , atölye çalışmalarıyla ve sinemaya emek vermiş birbirinden değerli 

ünlü simaların söyleşileriyle birlikte festivale katılanlara unutulmaz bir sinema hatırası 

yaşatmayı başardı. 

Bu yıl da , sinemanın büyülü dünyasında kendine yer edinmek isteyen herkesi 

bekleyen festival ,T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın destekleri ile İnönü Üniversitesi 

ev sahipliğinde İnönü Üniversitesi Sinema Topluluğu’nun ve İnönü Üniversitesi 

İletişim Fakültesi’nin katkılarıyla 15-18 Nisan tarihleri arasında düzenlenecek.. 



Sinemaseverler festival süresince yerli kısalar ağırlıklı olmak üzere 70’in üzerinde 

filmle  buluşacak. Festival kapsamında Ulusal Kurmaca, Uluslararası Kurmaca 

,Ulusal Belgesel ve Uluslararası Belgesel yarışmaları düzenlenecek olup , En İyi Film 

Ödülü alan film 5000 tl ,ikinci film 3500 tl,üçüncü film 2500 tl , En İyi Ulusal Belgesel 

Film Ödülü alan film 5000 tl ,ikinci film 3500 tl ,üçüncü film 2500 tl almaya hak 

kazanacaktır. 

Festivale başvuru , 22 şubat - 20 mart tarihleri arasındadır.  

Her yıl olduğu gibi bu yıl da kurmaca ve belgesel kategorilerinde yarışacak olan kısa 

filmler başvurularını http://www.inonu.edu.tr/tr/festival  adresi üzerinden yapabilirler. 
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